Администрация Приморского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 ноября 2011г.
	                                               № 110

п. Приморск

Об индексации должностных окладов работников муниципальных учреждений и работников администрации Приморского сельского поселения,

занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальных служащих

           В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 28 Закона Волгоградской области от 20 декабря 2010 г. № 2139-ОД  «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», постановлением Главы администрации Волгоградской области от 20 октября 2011 г. №1150 «Об индексации окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», с целью повышения социальной защиты работников  муниципальных учреждений Приморского сельского поселения,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.    Провести индексацию  с 01 октября 2011 г.  должностных окладов работников муниципальных учреждений и работников администрации Приморского сельского поселения, занимающих  должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы  в размере на 6,5%.

        2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                        И.И. Чижов